
Cupers Neo

  

  

Wydalanie toksyn, obniżanie wysokiego cholesterolu.

  

Biologicznie aktywny dodatek do pożywienia CUPERS uzupełnia niedobór biologicznie
aktywnych komponentów diety żywieniowej. Poprawia trawienie; stymuluje pracę wątroby i
nerek; obniża poziom cholesterolu we krwi. Ma działanie antyutleniające, skuteczny przy
zapaleniu jelit i chorobach wątroby, w tym przy żółtaczce.

  

Głównymi źródłami zanieczyszczenia środowiska wewnętrznego organizmu są egzogenne
(otrzymane z zewnątrz) i endogenne (wytworzone wewnątrz organizmu) toksyny. Tylko
pomyślcie - stale, dosłownie co minutę, do organizmu trafia ogromna ilość egzogennych toksyn
- podczas wdychania powietrza, spożywania wody i posiłków. 
Stale w naszym organizmie zachodzą biochemiczne procesy przemiany materii, w wyniku
których tworzą się także, mówiąc delikatnie, niekorzystne dla naszego organizmu produkty -
siarkowodór, kwas moczowy, aceton itd. 
Co prawda są to tylko naturalne metabolity, ale nagromadzenie ich w organizmie może mieć
katastrofalne skutki. Głównym laboratorium, które zajmuje się utylizacją i wydalaniem
wszystkich tych substancji z organizmu, jest wątroba. Wyobraźcie sobie Państwo na co jej,
biedaczce, przyszło -oto musi rzeczywiście pracować do utraty sił, bardzo sumiennie. I nie na
darmo chińska medycyna ludowa uważa ją za główny organ - nie serce, nie mózg, lecz właśnie
wątrobę. Naturalnie, wątroba doświadczając stałych, kolosalnych obciążeń, sama też wymaga
wsparcia i ochrony. 
Spełnianie tych funkcji jest podstawowym przeznaczeniem biologicznie aktywnego dodatku
CUPERS, W jego skład wchodzi Ostropest plamisty - naturalny he-patoprotektor (obrońca
wątroby) - który stabilizuje błony biologiczne hepatocytów (komórek, z których składa się tkanka
wątroby), jednocześnie stymulując procesy regeneracji wątroby, wzmagając wytwarzanie żółci i
przyspieszając jej wydzielanie. Jest to podstawą do stosowania Ostropestu w przypadku
ostrego i przewlekłego zapalenia wątroby, marskości wątroby, zapalenia pęcherzyka
żółciowego, zapalenia dróg żółciowych. Karczoch zwyczajny stymuluje tworzenie i wydzielanie
żółci, posiada właściwości hepatoprotekcyjne i antyoksydacyjne - od dawna stosuje się go w
przypadku zapalenia pęcherzyka żółciowego, toksycznym zapaleniu wątroby, stłuszczeniu
tkanki wątroby, cukrzycy, miażdżycy, niewydolności nerek i serca, wyprysku, łuszczycy oraz
zatruciu opium. Dymnica pospolita pobudza tworzenie i wydzielanie żółci, normalizuje
wydzielniczą i ruchową czynność przewodu pokarmowego. Państwa pracowita wątroba
całkowicie zasłużyła na tak silne wsparcie.
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Biologicznie aktywny dodatek do żywności CUPERS:

    
    -  wspomaga samoistne oczyszczanie organizmu z toksyn,   
    -  sprzyja poprawie i zwiększeniu pracy wątroby,   
    -  skuteczny przy osłabieniu odporności i zaburzeniu funkcji nadnerczy,   
    -  obniża poziom cholesterolu we krwi,   
    -  zwiększa wytrzymałość centralnego układu nerwowego   

  

Pierwszym warunkiem profilaktyki każdej choroby, a także czynnikiem leczenia wszystkich
patologii alergicznych i autoimmunologicznych jest wydalanie z organizmu substancji
szkodliwych. Jest to oczyszczenie organizmu. Wiele tysiącleci przed naszą erą od zawsze i u
wszystkich narodów - Chińczyków, Hindusów, Egipcjan, Greków, Celtów, Arabów i wielu
innych, istniały i do dziś istnieją różne metody oczyszczania i odbudowy organizmu przez
spożywanie wystarczającej ilości różnych składników codziennego pożywienia.

  

 CUPERS wspomaga samoistne oczyszczanie organizmu, szczególnie układ krążenia oraz
przewód pokarmowy, stawy i drogi moczowe. Sprzyja poprawie pracy wątroby, chroni nerki,
skuteczny przy zaburzeniach funkcji nadnerczy, obniża poziom cholesterolu we krwi. Wzmacnia
organizm i sprzyja zwiększeniu funkcji obronnych. 

SKŁAD I FORMA PREPARATU:
60 żelatynowych kapsułek po 555 mg.
Skład jednej kapsułki:
Ostropest plamisty, karczoch zwyczajny, dymnica pospolita, męczennica krwista. 

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW:

Ostropest plamisty (Silibum marianum) - zawiera kompleks najcenniejszych związków
leczniczych, a wśród nich silimarinę, która stabilizuje błony komórkowe, oczyszcza komórki z
toksyn. Chroni nerki, stosowana przy zaburzeniach nadnerczy, zapalnych chorobach przewodu
pokarmowego, osłabieniu odporności, wszystkich chorobach wątroby, włącznie z żółtaczką. 
Karczoch zwyczajny (Cynara scolymus) - zawiera kwas kawowy, flawonoidy, glikozydy, kwas
glikolenowy, cukier, olejki eteryczne, cynarynę, która obniża we krwi poziom lipidów,
cholesterolu i trójglicerydów. 
Dymnica pospolita (Fumaria officnalis) - zawiera alkaloidy (ważnym jest protopina).
Normalizuje czynności wątroby, poprawia trawienie, wykazuje właściwości moczopędne. 

WSKAZANIA:
Biologicznie aktywny dodatek do żywności uzupełnia w diecie niedobór witamin i
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mikroelementów. Wspomaga wydalanie toksyn. Wykazuje działanie podtrzymujące dla
przewodu pokarmowego, sprzyja zwiększeniu pracy wątroby; chroni nerki; skuteczny przy
osłabieniu odporności i zaburzeniu funkcji nadnerczy; obniża poziom cholesterolu we krwi. 

PRZECIWWSKAZANIA:
Zwiększona wrażliwość na składniki preparatu; kamica żółciowa. 

DAWKOWANIE:
Po jednej kapsułce dwa razy dziennie przed jedzeniem, popijając wodą.
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